

<b>Dodavatel</b>	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224	<b>Odběratel</b>	IČO: DIČ: SK2020921320
<b>MUNI</b>	Masarykova univerzita CEITEC MU Kamenice 753/5 Bohunice CZ 625 00 Brno 25	Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied  Dúbravská cesta 9 Bratislava SK 84510	

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Číslo účtu/kód: 85636621/0100 IBAN: CZ4301000000000085636621 SWIFT: KOMBCZPP	Konečný příjemce:
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------

Objednávka/smlouva:	Datum vystavení: 30.06.2021
Forma úhrady: příkaz k úhradě	Datum splatnosti: 30.07.2021
Variabilní symbol: 7135001221 Spec. symbol:	Datum uskutečnění zdan. plnění: 30.06.2021

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Základ DPH	%DPH	Částka DPH	Položka celkem
RNA-Seq QuantSeq 3'FWD - 1-8 samples	1	580,00	580,00	0	0,00	580,00
RNA-Seq QuantSeq 3'FWD - next sample	12	56,88	682,56	0	0,00	682,56
NextSeq high-output 75 cycles - run	0,25	2 070,24	517,56	0	0,00	517,56
RNA-Seq (primary analysis, QC, gene expression), analysis (up to 6 samples)	2	211,42	422,84	0	0,00	422,84
Differential expression analysis - analysis (one add condition)	4	90,62	362,48	0	0,00	362,48

**Celkem k úhradě: 2 565,44 EUR**

## Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ DPH	Částka DPH	Celkem
Osvobozené	66 701,44	0,00	66 701,44

Kurs 1 EUR=26 Kč

Vystavila: Klára Smejkalová  
tel. 54949 7425  
e-mail: klara.smejkalova@ceitec.muni.cz

Daň odvede zákazník. Reverse-charge is applied.

Počet příloh: 0

MASARYKOVA UNIVERZITA /  
Sředox  
Kamenice 753/5, 625 00 Brno  
Podpis 28

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 256/2021  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Mgr. Róbert Szabó  
Email: robert.szabo@savba.sk  
Tel: +421 2 54 78 81 00  
Datum: 30. 6. 2021

Dodávateľ: Masarykova univerzita  
Ulica: Kamenice 753/5  
Mesto: Brno  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	sekvenačný kit	1 balenie	1	2565,44 EUR	2565,44 EUR	2565,44 EUR

Spolu:

2565,44 EUR

Objednávka: 256/2021